АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2012 года

    № 10
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Кондинское

от 30.11.2011 № 99 «О тарифах на содержание
жилого фонда»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.01.2012 № 28-рп «О плане мероприятий по недопущению необоснованного роста платы граждан за жилищно-коммунальные услуги на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2012 год», на основании решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское «Об утверждении Положения о порядке сбора и расходования платы за найм жилых помещений, находящихся в собственности городского поселения Кондинское»
1.   Внести изменения в постановление администрации городского поселения Кондинское от 30.10.2011 № 99 «О тарифах на содержание жилого фонда».
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить с 01.07.2012 ставки стоимости найма муниципального жилого фонда для:

	- неблагоустроенного жилья в деревянном исполнении
	- 3,62 руб.

	- полублагоустроенного жилья в деревянном исполнении
	- 4,07 руб.

	- благоустроенного жилья в деревянном исполнении
	- 4,96 руб.

	- полублагоустроенного жилья в капитальном исполнении
	- 5,87 руб.

	- благоустроенного жилья в капитальном исполнении
	- 6,55 руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором по муниципальному имуществу и жилищной политики Е.Г. Кожевникову.
Глава городского
поселения Кондинское

И.А.Кутмарова